
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про призначення у 2021/2022 навчальному році 

координаторів програм двох дипломів» 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Призначити координаторів програм двох дипломів у 2021/2022 роках: 

1) Австро-українська програма підготовки бакалаврів з «Менеджменту, 

глобальних продаж та маркетингу» з Університетом прикладних наук 

Верхньої Австрії (м. Штаєр, Австрія): 

Керівник – Лепейко Тетяна Іванівна, професор кафедри менеджменту та 

бізнесу; 

Координатор – Близнюк Тетяна Павлівна, доцент кафедри менеджменту 

та бізнесу. 

2) Литовсько-українська програма  підготовки магістрів з "Публічного 

адміністрування" (Master of Public Administration) з Університетом Миколаса 

Ромериса, м. Вільнюс (Литва): 

Керівник – Гавкалова Наталія Леонідівна, проф. кафедри державного 

управління,  публічного адміністрування та регіональної економіки; 

Координатор – Лола Юлія Юріївна, доцент кафедри державного 

управління, публічного адміністрування та регіональної економіки; 

3) Польсько-українська програма підготовки бакалаврів з "Менеджменту» 

з Університетом бізнесу в Домброві Гурнічій (Польща): 

Керівник – Лепейко Тетяна Іванівна, професор кафедри менеджменту та 

бізнесу; 

Координатор – Василик Сергій Костянтинович, доцент кафедри 

менеджменту та бізнесу; 



4) Спільна польсько-українська програма підготовки магістрів  з «Бізнес-

адміністрування» з Вищою школою управління охороною праці (м. Катовіце, 

Польща) (Англійською та польською мовами): 

Керівник – Лепейко Тетяна Іванівна, професор кафедри менеджменту та 

бізнесу; 

Координатор польською мовою: Сорокіна Анастасія Сергіївна, старший 

викладач кафедри менеджменту та бізнесу; 

Англійською мовою – Василик Сергій Костянтинович, доцент кафедри 

менеджменту та бізнесу; 

5) Спільна польсько-українська програма підготовки магістрів з 

"Управління персоналом", "Соціальне забезпечення" з  вищою школою 

громадської та індивідуальної безпеки "Айперон" у Кракові: 

Керівник – Назарова Галина Валентинівна, професор кафедри соціальної 

економіки; 

Координатор – Сотнікова Юлія Володимирівна, доцент кафедри 

соціальної економіки; 

6) Спільна польсько-українська програма підготовки магістрів 

"Кібербезпека" з Університетом у Бєльсько-Бялій (УББ). 

Керівник – Євсєєв Сергій Петрович, професор кафедри кібербезпеки та 

інформаційних технологій; 

7) Польсько-українська програма підготовки магістрів з «Івент 

менеджменту» з Університетом Миколи Коперника в Торуні (м. Торунь, 

Польща). 

Керівник - Лепейко Тетяна Іванівна, професор кафедри менеджменту та 

бізнесу; 

Координатор – Мазоренко Оксана Володимирівна, доцент кафедри 

менеджменту та бізнесу; 

8) Спільна словацько-українська програма підготовки магістрів «Бізнес-

аналітика та інформаційні системи у підприємництві» з Вищою школою 

економіки та менеджменту в публічному адмініструванні в м. Братислава 

(Словаччина): 

Керівник – Раєвнєва Олена Валентинівна, проф. кафедри статистики та 

економічного прогнозування; 

Координатор  –  Дериховська Вікторія Ігорівна, доцент кафедри 

статистики та економічного прогнозування; 

9) Франко-українська програма підготовки магістрів  «Бізнес-

інформатика» з університетом Ліон-2 ім. Люм’єр (Франція): 

Керівник  –  Золотарьова Ірина Олександрівна, професор кафедри 

інформаційних систем; 



10) Португальсько-українська програма  підготовки бакалаврів 

"Управління міжнародним бізнесом" з Політехнічним інститутом Браганси 

(Португалія): 

Керівник – Отенко Ірина Павлівна, професор кафедри міжнародних 

економічних відносин; 

Координатор – Пархоменко Наталія Олександрівна, доцент кафедри 

міжнародних економічних відносин; 

11) Італійсько-українська програма двох дипломів підготовки магістрів 

«Глобальна економіка і бізнес», «Міжнародний бізнес» з італійським 

університетом ЮНІКАС: 

Керівник – Пастушенко Андрій Олександрович, доцент кафедри 

міжнародних відносин, політичних наук і практичної філософії 

 

 


